
             OBECNÍ ÚŘAD VÝKLEKY 

VÝKLEKY 72, PSČ 751 25 

                                              IČ 00850659 

                ou@vykleky.cz, tel: 581 795 200 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

OZNÁMENÍ O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ  

VOLBY PREZIDENTA ČESKÉ REPUBLIKY  

 

Starostka obce Výkleky podle § 34 odst. 1 písm. a) a § 34 odst. 3 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta České 

republiky a o změně některých zákonů oznamuje: 

        1. Volba prezidenta České republiky se uskuteční  

v pátek dne 13. ledna 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu dne 14. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14.00 hodin  

případně II. kolo ve dnech  

v pátek dne 27. ledna 2023 od 14.00 hodin do 22.00 hodin a 

v sobotu dne 28. ledna 2023 od 8.00 hodin do 14.00 hodin  

 

2. Místem konání voleb ve volebním okrsku č. 1 je volební místnost (přesná adresa) Výkleky č. 46, Výkleky 

(Společenský dům obce Výkleky) pro voliče, kteří jsou přihlášeni k trvalému pobytu v obci Výkleky. 

 

 3. Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svou totožnost a státní občanství České republiky platným 

cestovním, diplomatickým nebo služebním pasem České republiky anebo cestovním průkazem nebo platným 

občanským průkazem. Neprokáže-li svou totožnost a státní občanství, nebude mu hlasování umožněno.  

 

4. Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve dnech voleb může volič 

obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

 

5. Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních nebo rodinných, důvodů obecní úřad a ve dnech voleb 

okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu 

volebního okrsku, pro který byla okrsková volební komise zřízena.  

 

 

 

Výkleky dne 13.12.2022                                                                                           Ing. Kateřina Jandová 

                                                                                                                                                  starostka  


